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24Â° FESTIVAL WE GRAMMICHELE 2015 (1510019B)
Grammichele - 09-10-2015 - 11-10-2015

Torneo 24Â° FESTIVAL WE GRAMMICHELE 2015 1510019B

Luogo Grammichele  [Catania - Sicilia]
Periodo 09-10-2015 - 11-10-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri VELLA CARLO - GRASSO F.

Partecipanti 23

Sito Internet

Leonardi Daniele

1Lombardo Salvo Danilo

2
Conti Silvano

3
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24Â° FESTIVAL WE GRAMMICHELE 2015 (1510019B)
Grammichele - 09-10-2015 - 11-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Leonardi Daniele 4.5 ITA 20.0021.0015.5014.751642 1595 1815 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

2 3 2N Lombardo Salvo Danilo4.5 ITA 19.5021.5015.0014.751711 1606 1824 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1995

3 4 1N Conti Silvano 4.5 ITA 19.5021.5015.0015.251699 1597 1815 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1968

4 1 1N Ferreri Daniele 4.5 ITA 17.0017.0012.5010.501767 1587 1747 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 1 0 1997

5 11 2N Schembari Serafino 4.0 ITA 16.0017.5011.5011.00 1577 1572 1523 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

6 5 2N Ristagno Calogero 4.0 ITA 15.5017.0011.509.50 1693 1492 1689 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

7 13 2N Tumino Andrea 4.0 ITA 15.5016.5011.009.00 1568 1600 1778 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1978

8 22 NC Verde Daniela 3.5 ITA 18.5018.5014.0012.001404 1661 1811 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 1 2001

9 20 NC Verde Giuseppe 3.5 ITA 19.5022.0015.0011.25 1455 1605 1494 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1964

10 2 2N Arena Gabriele 3.0 ITA 18.0020.0013.508.00 1718 1581 1582 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1996

11 23 2N Raffetti Giovanni 3.0 ITA 17.0017.0013.006.50 1373 1599 1428 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1959

12 15 2N Fiorella Loreto 3.0 ITA 17.0018.5012.507.50 1549 1619 1632 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1952

13 10 2N Franceschino Luca 3.0 ITA 15.5016.5011.505.50 1586 1501 1552 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

14 8 2N Parlato Rovella Nazareno3.0 ITA 11.5012.507.50 4.75 1620 1500 1538 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1988

15 9 2N Pappalardo Santo 2.5 ITA 14.5015.5010.505.00 1589 1547 1543 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1956

16 14 3N Finocchiaro Dante 2.0 ITA 17.0019.0012.505.00 1557 1630 1515 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1950

17 6 2N Compagnone Michele 2.0 ITA 13.5013.509.50 3.00 1687 1539 1528 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1999

18 19 3N Tirenna Francesco 2.0 ITA 16.0017.5011.504.50 1462 1642 1527 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

19 12 2N Larocca Antonino 2.0 ITA 15.5016.5011.503.25 1568 1605 1350 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1940

20 18 3N Bonfissuto Roberto 2.0 ITA 14.0014.009.50 0.00 1464 1604 870 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1985

21 16 3N Gueli Giovanni 1.5 ITA 16.0017.0012.002.50 1545 1571 1280 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1968

22 21 3N Pusano Gianluca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1988

23 17 2N Fasciana Angelo 0.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1529 1596 875 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1941
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24Â° FESTIVAL WE GRAMMICHELE 2015 (1510019B)
Grammichele - 09-10-2015 - 11-10-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Arena Gabriele ITA SIC CT 1718 1581 1582 1996 M 879673 144189

18 3N Bonfissuto Roberto ITA SIC CL 1464 1604 870 1985 M 2822593 101456

6 2N Compagnone Michele ITA SIC CT 1687 1539 1528 1999 M 2823212 131257

4 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1699 1597 1815 1968 M 818461 103677

17 2N Fasciana Angelo ITA SIC CL 1529 1596 875 1941 M 839647 101449

1 1N Ferreri Daniele ITA SIC CT 1767 1587 1747 1997 M 879746 139605

14 3N Finocchiaro Dante ITA SIC CT 1557 1630 1515 1950 M 855472 102456

15 2N Fiorella Loreto ITA SIC PA 1549 1619 1632 1952 M 804096 116566

10 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1586 1501 1552 1986 M 2811605 152379

16 3N Gueli Giovanni ITA SIC AG 1545 1571 1280 1968 M 2806750 152508

12 2N Larocca Antonino ITA SIC CT 1568 1605 1350 1940 M 875180 105222

7 2N Leonardi Daniele ITA SIC CT 1642 1595 1815 1965 M 879754 144736

3 2N Lombardo Salvo DaniloITA SIC CT 1711 1606 1824 1995 M 889857 145758

9 2N Pappalardo Santo ITA SIC CT 1589 1547 1543 1956 M 840793 112274

8 2N Parlato Rovella NazarenoITA SIC PA 1620 1500 1538 1988 M 2834257 167237

21 3N Pusano Gianluca ITA SIC CT 1449 0 0 1988 M 2819487 123981

23 2N Raffetti Giovanni ITA SIC SR 1373 1599 1428 1959 M 868388 103681

5 2N Ristagno Calogero ITA SIC CL 1693 1492 1689 1967 M 2819495 101457

11 2N Schembari Serafino ITA SIC RG 1577 1572 1523 1950 M 2807179 105733

19 3N Tirenna Francesco ITA SIC CT 1462 1642 1527 1964 M 860042 120346

13 2N Tumino Andrea ITA SIC RG 1568 1600 1778 1978 M 819972 105720

22 NC Verde Daniela ITA SIC CT 1404 1661 1811 2001 F 2830146 162893

20 NC Verde Giuseppe ITA SIC CT 1455 1605 1494 1964 M 2821317 144154
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 1N Ferreri Daniele 4.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 11 B 1 | 1

10 2 2N Arena Gabriele 3.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | 14 N 1 | -2

2 3 2N Lombardo Salvo Danilo 4.5 ITA | 14 B 1 | 20 N 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 0

3 4 1N Conti Silvano 4.5 ITA | 15 N 1 | 19 B 1 | 1 N 1 | 7 N Â½ | 20 B Â½ | 3 B Â½ | 0

6 5 2N Ristagno Calogero 4.0 ITA | 16 B 1 | 23 N 1 | 22 B 0 | 20 N 0 | 10 B 1 | 9 N 1 | 0

17 6 2N Compagnone Michele 2.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 0 0 | 13 B 0 | 23 N 0 | -1

1 7 2N Leonardi Daniele 4.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 0 | 22 B 1 | 0

14 8 2N Parlato Rovella Nazareno3.0 ITA | 19 N 0 | 22 B 0 | 16 B Â½ | 14 N Â½ | 18 N 1 | 12 B 1 | 0

15 9 2N Pappalardo Santo 2.5 ITA | 20 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 5 B 0 | 2

13 10 2N Franceschino Luca 3.0 ITA | 22 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 23 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 0

5 11 2N Schembari Serafino 4.0 ITA | 23 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 0

19 12 2N Larocca Antonino 2.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 9 B Â½ | 14 B Â½ | 8 N 0 | 0

7 13 2N Tumino Andrea 4.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 12 B 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | 20 N 1 | 0

16 14 3N Finocchiaro Dante 2.0 ITA | 3 N 0 | 9 B 1 | 11 N 0 | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 2 B 0 | 0

12 15 2N Fiorella Loreto 3.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 1 | 2 B 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | 16 N 1 | 0

21 16 3N Gueli Giovanni 1.5 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 8 N Â½ | 17 B 1 | 19 N 0 | 15 B 0 | 0

23 17 2N Fasciana Angelo 0.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 18 3N Bonfissuto Roberto 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 0 1 | 0

18 19 3N Tirenna Francesco 2.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 2 N 0 | 16 B 1 | 10 N 0 | 0

9 20 NC Verde Giuseppe 3.5 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 0 | 0

22 21 3N Pusano Gianluca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 22 NC Verde Daniela 3.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 5 N 1 | 0 0 | 1 B Â½ | 7 N 0 | -1

11 23 2N Raffetti Giovanni 3.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 20 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Arena Gabriele ITA 1718 6 3.00 4.05 -1.05 1581.501582 1996 M 879673 144189

6 2N Compagnone Michele ITA 1687 3 1.00 1.83 -0.83 1539.801528 1999 M 2823212 131257

4 1N Conti Silvano ITA 1699 5 4.00 2.97 1.03 1597.671815 1968 M 818461 103677

1 1N Ferreri Daniele ITA 1767 3 1.50 2.10 -0.6 1587.001747 1997 M 879746 139605

14 3N Finocchiaro Dante ITA 1557 4 1.50 1.45 0.05 1630.501515 1950 M 855472 102456

15 2N Fiorella Loreto ITA 1549 4 2.00 1.47 0.53 1619.001632 1952 M 804096 116566

10 2N Franceschino Luca ITA 1586 4 1.00 2.31 -1.31 1501.671552 1986 M 2811605 152379

7 2N Leonardi Daniele ITA 1642 4 3.50 2.02 1.48 1595.501815 1965 M 879754 144736

3 2N Lombardo Salvo DaniloITA 1711 5 3.50 3.01 0.49 1606.501824 1995 M 889857 145758

9 2N Pappalardo Santo ITA 1589 3 1.00 1.46 -0.46 1547.671543 1956 M 840793 112274

8 2N Parlato Rovella NazarenoITA 1620 3 0.50 2.08 -1.58 1500.001538 1988 M 2834257 167237

5 2N Ristagno Calogero ITA 1693 3 2.00 2.13 -0.13 1492.001689 1967 M 2819495 101457

19 3N Tirenna Francesco ITA 1462 5 1.00 1.23 -0.23 1642.501527 1964 M 860042 120346

13 2N Tumino Andrea ITA 1568 3 1.00 0.95 0.05 1600.501778 1978 M 819972 105720

22 NC Verde Daniela ITA 1404 5 3.50 0.94 2.56 1661.601811 2001 F 2830146 162893
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24Â° FESTIVAL WE GRAMMICHELE 2015 (1510019B)
Grammichele - 09-10-2015 - 11-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 3N Bonfissuto Roberto ITA 1464 0 0.00 1.30 -1.3 -36 1604.75870 1985 M 101456

17 2N Fasciana Angelo ITA 1529 2 0.00 1.60 -1.6 -48 1596.50875 1941 M 101449

16 3N Gueli Giovanni ITA 1545 2 1.00 2.80 -1.3 -39 1571.671280 1968 M 152508

12 2N Larocca Antonino ITA 1568 1 1.00 2.70 -0.7 -21 1605.001350 1940 M 105222

21 3N Pusano Gianluca ITA 1449 0 0.00 0.00 0 0 0 1988 M 123981

23 2N Raffetti Giovanni ITA 1373 2 1.00 1.10 0.9 27 1599.601428 1959 M 103681

11 2N Schembari Serafino ITA 1577 2 1.00 3.00 1 30 1572.171523 1950 M 105733

20 NC Verde Giuseppe ITA 1455 1 1.00 1.90 1.6 48 1605.501494 1964 M 144154
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24Â° FESTIVAL WE GRAMMICHELE 2015 (1510019B)
Grammichele - 09-10-2015 - 11-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Ferreri Daniele ITA 1767   |  12 2N Larocca Antonino ITA 1568 1 - 0

2 13 2N Tumino Andrea ITA 1568   |  2 2N Arena Gabriele ITA 1718 0 - 1

3 3 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1711   |  14 3N Finocchiaro Dante ITA 1557 1 - 0

4 15 2N Fiorella Loreto ITA 1549   |  4 1N Conti Silvano ITA 1699 0 - 1

5 5 2N Ristagno Calogero ITA 1693   |  16 3N Gueli Giovanni ITA 1545 1 - 0

6 17 2N Fasciana Angelo ITA 1529   |  6 2N Compagnone Michele ITA 1687 0 - 1

7 7 2N Leonardi Daniele ITA 1642   |  18 3N Bonfissuto Roberto ITA 1464 1 - 0

8 19 3N Tirenna Francesco ITA 1462   |  8 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1620 1 - 0

9 9 2N Pappalardo Santo ITA 1589   |  20 NC Verde Giuseppe ITA 1455 0 - 1

10 22 NC Verde Daniela ITA 1404   |  10 2N Franceschino Luca ITA 1586 1 - 0

11 11 2N Schembari Serafino ITA 1577   |  23 2N Raffetti Giovanni ITA 1373 0 - 1

12 21 3N Pusano Gianluca ITA 1449   |  0 - F
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24Â° FESTIVAL WE GRAMMICHELE 2015 (1510019B)
Grammichele - 09-10-2015 - 11-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Compagnone Michele 1 ITA 1687   |  1 1N Ferreri Daniele 1 ITA 1767 0 - 1

2 2 2N Arena Gabriele 1 ITA 1718   |  7 2N Leonardi Daniele 1 ITA 1642 0 - 1

3 20 NC Verde Giuseppe 1 ITA 1455   |  3 2N Lombardo Salvo Danilo1 ITA 1711 0 - 1

4 4 1N Conti Silvano 1 ITA 1699   |  19 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1462 1 - 0

5 23 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1373   |  5 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1693 0 - 1

6 8 2N Parlato Rovella Nazareno0 ITA 1620   |  22 NC Verde Daniela 1 ITA 1404 0 - 1

7 14 3N Finocchiaro Dante 0 ITA 1557   |  9 2N Pappalardo Santo 0 ITA 1589 1 - 0

8 10 2N Franceschino Luca 0 ITA 1586   |  15 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1549 0 - 1

9 16 3N Gueli Giovanni 0 ITA 1545   |  11 2N Schembari Serafino 0 ITA 1577 0 - 1

10 12 2N Larocca Antonino 0 ITA 1568   |  17 2N Fasciana Angelo 0 ITA 1529 1 - 0

11 18 3N Bonfissuto Roberto 0 ITA 1464   |  13 2N Tumino Andrea 0 ITA 1568 0 - 1

12 21 3N Pusano Gianluca 0 ITA 1449   |  0 - F
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24Â° FESTIVAL WE GRAMMICHELE 2015 (1510019B)
Grammichele - 09-10-2015 - 11-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Ferreri Daniele 2 ITA 1767   |  4 1N Conti Silvano 2 ITA 1699 0 - 1

2 3 2N Lombardo Salvo Danilo2 ITA 1711   |  7 2N Leonardi Daniele 2 ITA 1642 0 - 1

3 5 2N Ristagno Calogero 2 ITA 1693   |  22 NC Verde Daniela 2 ITA 1404 0 - 1

4 15 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1549   |  2 2N Arena Gabriele 1 ITA 1718 1 - 0

5 19 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1462   |  6 2N Compagnone Michele 1 ITA 1687 0 - 1

6 11 2N Schembari Serafino 1 ITA 1577   |  14 3N Finocchiaro Dante 1 ITA 1557 1 - 0

7 13 2N Tumino Andrea 1 ITA 1568   |  12 2N Larocca Antonino 1 ITA 1568 1 - 0

8 23 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1373   |  20 NC Verde Giuseppe 1 ITA 1455 0 - 1

9 8 2N Parlato Rovella Nazareno0 ITA 1620   |  16 3N Gueli Giovanni 0 ITA 1545 Â½ - Â½

10 9 2N Pappalardo Santo 0 ITA 1589   |  18 3N Bonfissuto Roberto 0 ITA 1464 1 - 0

11 17 2N Fasciana Angelo 0 ITA 1529   |  10 2N Franceschino Luca 0 ITA 1586 0 - 1

12 21 3N Pusano Gianluca 0 ITA 1449   |  0 - F
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24Â° FESTIVAL WE GRAMMICHELE 2015 (1510019B)
Grammichele - 09-10-2015 - 11-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Leonardi Daniele 3 ITA 1642   |  4 1N Conti Silvano 3 ITA 1699 Â½ - Â½

2 13 2N Tumino Andrea 2 ITA 1568   |  3 2N Lombardo Salvo Danilo2 ITA 1711 0 - 1

3 20 NC Verde Giuseppe 2 ITA 1455   |  5 2N Ristagno Calogero 2 ITA 1693 1 - 0

4 15 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1549   |  11 2N Schembari Serafino 2 ITA 1577 0 - 1

5 2 2N Arena Gabriele 1 ITA 1718   |  19 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1462 1 - 0

6 12 2N Larocca Antonino 1 ITA 1568   |  9 2N Pappalardo Santo 1 ITA 1589 Â½ - Â½

7 10 2N Franceschino Luca 1 ITA 1586   |  23 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1373 1 - 0

8 14 3N Finocchiaro Dante 1 ITA 1557   |  8 2N Parlato Rovella Nazareno0.5 ITA 1620 Â½ - Â½

9 16 3N Gueli Giovanni 0.5 ITA 1545   |  17 2N Fasciana Angelo 0 ITA 1529 1 - 0

10 22 NC Verde Daniela 3 ITA 1404   |  0 - F

11 1 1N Ferreri Daniele 2 ITA 1767   |  1 - F

12 6 2N Compagnone Michele 2 ITA 1687   |  0 - F

13 18 3N Bonfissuto Roberto 0 ITA 1464   |  1 - F

14 21 3N Pusano Gianluca 0 ITA 1449   |  0 - F
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24Â° FESTIVAL WE GRAMMICHELE 2015 (1510019B)
Grammichele - 09-10-2015 - 11-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Conti Silvano 3.5 ITA 1699   |  20 NC Verde Giuseppe 3 ITA 1455 Â½ - Â½

2 11 2N Schembari Serafino 3 ITA 1577   |  7 2N Leonardi Daniele 3.5 ITA 1642 1 - 0

3 22 NC Verde Daniela 3 ITA 1404   |  1 1N Ferreri Daniele 3 ITA 1767 Â½ - Â½

4 3 2N Lombardo Salvo Danilo3 ITA 1711   |  2 2N Arena Gabriele 2 ITA 1718 1 - 0

5 5 2N Ristagno Calogero 2 ITA 1693   |  10 2N Franceschino Luca 2 ITA 1586 1 - 0

6 6 2N Compagnone Michele 2 ITA 1687   |  13 2N Tumino Andrea 2 ITA 1568 0 - 1

7 9 2N Pappalardo Santo 1.5 ITA 1589   |  15 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1549 1 - 0

8 12 2N Larocca Antonino 1.5 ITA 1568   |  14 3N Finocchiaro Dante 1.5 ITA 1557 Â½ - Â½

9 19 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1462   |  16 3N Gueli Giovanni 1.5 ITA 1545 1 - 0

10 18 3N Bonfissuto Roberto 1 ITA 1464   |  8 2N Parlato Rovella Nazareno1 ITA 1620 0 - 1

11 23 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1373   |  1 - F

12 17 2N Fasciana Angelo 0 ITA 1529   |  0 - F

13 21 3N Pusano Gianluca 0 ITA 1449   |  0 - F
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24Â° FESTIVAL WE GRAMMICHELE 2015 (1510019B)
Grammichele - 09-10-2015 - 11-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Conti Silvano 4 ITA 1699   |  3 2N Lombardo Salvo Danilo4 ITA 1711 Â½ - Â½

2 1 1N Ferreri Daniele 3.5 ITA 1767   |  11 2N Schembari Serafino 4 ITA 1577 1 - 0

3 7 2N Leonardi Daniele 3.5 ITA 1642   |  22 NC Verde Daniela 3.5 ITA 1404 1 - 0

4 20 NC Verde Giuseppe 3.5 ITA 1455   |  13 2N Tumino Andrea 3 ITA 1568 0 - 1

5 9 2N Pappalardo Santo 2.5 ITA 1589   |  5 2N Ristagno Calogero 3 ITA 1693 0 - 1

6 14 3N Finocchiaro Dante 2 ITA 1557   |  2 2N Arena Gabriele 2 ITA 1718 0 - 1

7 23 2N Raffetti Giovanni 2 ITA 1373   |  6 2N Compagnone Michele 2 ITA 1687 1 - 0

8 8 2N Parlato Rovella Nazareno2 ITA 1620   |  12 2N Larocca Antonino 2 ITA 1568 1 - 0

9 10 2N Franceschino Luca 2 ITA 1586   |  19 3N Tirenna Francesco 2 ITA 1462 1 - 0

10 16 3N Gueli Giovanni 1.5 ITA 1545   |  15 2N Fiorella Loreto 2 ITA 1549 0 - 1

11 18 3N Bonfissuto Roberto 1 ITA 1464   |  1 - F

12 17 2N Fasciana Angelo 0 ITA 1529   |  0 - F

13 21 3N Pusano Gianluca 0 ITA 1449   |  0 - F
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1 Ferreri Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1747 Media: 1587.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Larocca Antonino ITA 1568 1 0 1

2 N 6 2N Compagnone Michele ITA 1687 80 0.61 1 1 2

3 B 4 1N Conti Silvano ITA 1699 68 0.59 0 1 2

4 0 1 F 1 3

5 N 22 NC Verde Daniela ITA 1404 363 0.9 Â½ 1 3

6 B 11 2N Schembari Serafino ITA 1577 1 1 4

2.1 1 4

2 Arena Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1582 Media: 1581.50 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Tumino Andrea ITA 1568 150 0.7 1 1 1

2 B 7 2N Leonardi Daniele ITA 1642 76 0.6 0 1 1

3 N 15 2N Fiorella Loreto ITA 1549 169 0.72 0 1 1

4 B 19 3N Tirenna Francesco ITA 1462 256 0.81 1 2 2

5 N 3 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1711 7 0.51 0 2 2

6 N 14 3N Finocchiaro Dante ITA 1557 161 0.71 1 3 3

4.05 3 3

3 Lombardo Salvo Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1824 Media: 1606.50 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Finocchiaro Dante ITA 1557 154 0.71 1 1 1

2 N 20 NC Verde Giuseppe ITA 1455 1 1 2

3 B 7 2N Leonardi Daniele ITA 1642 69 0.6 0 1 2

4 N 13 2N Tumino Andrea ITA 1568 143 0.69 1 2 3

5 B 2 2N Arena Gabriele ITA 1718 -7 0.49 1 3 4

6 N 4 1N Conti Silvano ITA 1699 12 0.52 Â½ 3 4

3.01 3 4

4 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1815 Media: 1597.67 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Fiorella Loreto ITA 1549 150 0.7 1 1 1

2 B 19 3N Tirenna Francesco ITA 1462 237 0.8 1 2 2

3 N 1 1N Ferreri Daniele ITA 1767 -68 0.41 1 3 3

4 N 7 2N Leonardi Daniele ITA 1642 57 0.58 Â½ 3 3

5 B 20 NC Verde Giuseppe ITA 1455 Â½ 3 3

6 B 3 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1711 -12 0.48 Â½ 3 3

2.97 3 3
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5 Ristagno Calogero
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1689 Media: 1492.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Gueli Giovanni ITA 1545 1 0 1

2 N 23 2N Raffetti Giovanni ITA 1373 1 0 2

3 B 22 NC Verde Daniela ITA 1404 289 0.84 0 0 2

4 N 20 NC Verde Giuseppe ITA 1455 0 0 2

5 B 10 2N Franceschino Luca ITA 1586 107 0.65 1 1 3

6 N 9 2N Pappalardo Santo ITA 1589 104 0.64 1 2 4

2.13 2 4

6 Compagnone Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1528 Media: 1539.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Fasciana Angelo ITA 1529 1 0 1

2 B 1 1N Ferreri Daniele ITA 1767 -80 0.39 0 0 1

3 N 19 3N Tirenna Francesco ITA 1462 225 0.78 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 13 2N Tumino Andrea ITA 1568 119 0.66 0 1 2

6 N 23 2N Raffetti Giovanni ITA 1373 0 1 2

1.83 1 2

7 Leonardi Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1815 Media: 1595.50 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Bonfissuto Roberto ITA 1464 1 0 1

2 N 2 2N Arena Gabriele ITA 1718 -76 0.4 1 1 2

3 N 3 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1711 -69 0.4 1 2 3

4 B 4 1N Conti Silvano ITA 1699 -57 0.42 Â½ 2 3

5 N 11 2N Schembari Serafino ITA 1577 0 2 3

6 B 22 NC Verde Daniela ITA 1404 238 0.8 1 3 4

2.02 3 4

8 Parlato Rovella Nazareno
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1538 Media: 1500.00 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Tirenna Francesco ITA 1462 158 0.71 0 0 0

2 B 22 NC Verde Daniela ITA 1404 216 0.78 0 0 0

3 B 16 3N Gueli Giovanni ITA 1545 Â½ 0 0

4 N 14 3N Finocchiaro Dante ITA 1557 63 0.59 Â½ 0 0

5 N 18 3N Bonfissuto Roberto ITA 1464 1 0 1

6 B 12 2N Larocca Antonino ITA 1568 1 0 2

2.08 0 2
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9 Pappalardo Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1543 Media: 1547.67 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Verde Giuseppe ITA 1455 0 0 0

2 N 14 3N Finocchiaro Dante ITA 1557 32 0.54 0 0 0

3 B 18 3N Bonfissuto Roberto ITA 1464 1 0 1

4 N 12 2N Larocca Antonino ITA 1568 Â½ 0 1

5 B 15 2N Fiorella Loreto ITA 1549 40 0.56 1 1 2

6 B 5 2N Ristagno Calogero ITA 1693 -104 0.36 0 1 2

1.46 1 2

10 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1552 Media: 1501.67 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Verde Daniela ITA 1404 182 0.74 0 0 0

2 B 15 2N Fiorella Loreto ITA 1549 37 0.55 0 0 0

3 N 17 2N Fasciana Angelo ITA 1529 1 0 1

4 B 23 2N Raffetti Giovanni ITA 1373 1 0 2

5 N 5 2N Ristagno Calogero ITA 1693 -107 0.35 0 0 2

6 B 19 3N Tirenna Francesco ITA 1462 124 0.67 1 1 3

2.31 1 3

11 Schembari Serafino
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 30 Perf: 1523 Media: 1572.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Raffetti Giovanni ITA 1373 204 0.76 0 0 0

2 N 16 3N Gueli Giovanni ITA 1545 32 0.54 1 1 1

3 B 14 3N Finocchiaro Dante ITA 1557 20 0.53 1 2 2

4 N 15 2N Fiorella Loreto ITA 1549 28 0.54 1 3 3

5 B 7 2N Leonardi Daniele ITA 1642 -65 0.41 1 4 4

6 N 1 1N Ferreri Daniele ITA 1767 -190 0.25 0 4 4

3.03 4 4

12 Larocca Antonino
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -21 Perf: 1350 Media: 1605.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Ferreri Daniele ITA 1767 -199 0.24 0 0 0

2 B 17 2N Fasciana Angelo ITA 1529 39 0.55 1 1 1

3 N 13 2N Tumino Andrea ITA 1568 0 0.5 0 1 1

4 B 9 2N Pappalardo Santo ITA 1589 -21 0.47 Â½ 1 1

5 B 14 3N Finocchiaro Dante ITA 1557 11 0.52 Â½ 1 1

6 N 8 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1620 -52 0.43 0 1 1

2.71 1 1
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13 Tumino Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1778 Media: 1600.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Arena Gabriele ITA 1718 -150 0.3 0 0 0

2 N 18 3N Bonfissuto Roberto ITA 1464 1 0 1

3 B 12 2N Larocca Antonino ITA 1568 1 0 2

4 B 3 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1711 -143 0.31 0 0 2

5 N 6 2N Compagnone Michele ITA 1687 -119 0.34 1 1 3

6 N 20 NC Verde Giuseppe ITA 1455 1 1 4

0.95 1 4

14 Finocchiaro Dante
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1515 Media: 1630.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1711 -154 0.29 0 0 0

2 B 9 2N Pappalardo Santo ITA 1589 -32 0.46 1 1 1

3 N 11 2N Schembari Serafino ITA 1577 0 1 1

4 B 8 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1620 -63 0.41 Â½ 1 1

5 N 12 2N Larocca Antonino ITA 1568 Â½ 1 1

6 B 2 2N Arena Gabriele ITA 1718 -161 0.29 0 1 1

1.45 1 1

15 Fiorella Loreto
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1632 Media: 1619.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Conti Silvano ITA 1699 -150 0.3 0 0 0

2 N 10 2N Franceschino Luca ITA 1586 -37 0.45 1 1 1

3 B 2 2N Arena Gabriele ITA 1718 -169 0.28 1 2 2

4 B 11 2N Schembari Serafino ITA 1577 0 2 2

5 N 9 2N Pappalardo Santo ITA 1589 -40 0.44 0 2 2

6 N 16 3N Gueli Giovanni ITA 1545 1 2 3

1.47 2 3

16 Gueli Giovanni
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -39 Perf: 1280 Media: 1571.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Ristagno Calogero ITA 1693 -148 0.3 0 0 0

2 B 11 2N Schembari Serafino ITA 1577 -32 0.46 0 0 0

3 N 8 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1620 -75 0.4 Â½ 0 0

4 B 17 2N Fasciana Angelo ITA 1529 16 0.52 1 1 1

5 N 19 3N Tirenna Francesco ITA 1462 83 0.61 0 1 1

6 B 15 2N Fiorella Loreto ITA 1549 -4 0.49 0 1 1

2.78 1 1
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17 Fasciana Angelo
2N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: -48 Perf: 875 Media: 1596.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Compagnone Michele ITA 1687 -158 0.29 0 0 0

2 N 12 2N Larocca Antonino ITA 1568 -39 0.45 0 0 0

3 B 10 2N Franceschino Luca ITA 1586 -57 0.42 0 0 0

4 N 16 3N Gueli Giovanni ITA 1545 -16 0.48 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.64 0 0

18 Bonfissuto Roberto
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -36 Perf: 870 Media: 1604.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Leonardi Daniele ITA 1642 -178 0.27 0 0 0

2 B 13 2N Tumino Andrea ITA 1568 -104 0.36 0 0 0

3 N 9 2N Pappalardo Santo ITA 1589 -125 0.33 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1620 -156 0.29 0 0 1

6 0 1 F 0 2

1.25 0 2

19 Tirenna Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1527 Media: 1642.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1620 -158 0.29 1 1 1

2 N 4 1N Conti Silvano ITA 1699 -237 0.2 0 1 1

3 B 6 2N Compagnone Michele ITA 1687 -225 0.22 0 1 1

4 N 2 2N Arena Gabriele ITA 1718 -256 0.19 0 1 1

5 B 16 3N Gueli Giovanni ITA 1545 1 1 2

6 N 10 2N Franceschino Luca ITA 1586 -124 0.33 0 1 2

1.23 1 2

20 Verde Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 48 Perf: 1494 Media: 1605.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pappalardo Santo ITA 1589 -134 0.32 1 1 1

2 B 3 2N Lombardo Salvo Danilo ITA 1711 -256 0.19 0 1 1

3 N 23 2N Raffetti Giovanni ITA 1373 82 0.61 1 2 2

4 B 5 2N Ristagno Calogero ITA 1693 -238 0.2 1 3 3

5 N 4 1N Conti Silvano ITA 1699 -244 0.2 Â½ 3 3

6 B 13 2N Tumino Andrea ITA 1568 -113 0.35 0 3 3

1.87 3 3
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21 Pusano Gianluca
3N ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

22 Verde Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1811 Media: 1661.60 W-We: 2.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Franceschino Luca ITA 1586 -182 0.26 1 1 1

2 N 8 2N Parlato Rovella Nazareno ITA 1620 -216 0.22 1 2 2

3 N 5 2N Ristagno Calogero ITA 1693 -289 0.16 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 B 1 1N Ferreri Daniele ITA 1767 -363 0.1 Â½ 3 3

6 N 7 2N Leonardi Daniele ITA 1642 -238 0.2 0 3 3

0.94 3 3

23 Raffetti Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1373 Variaz: 27 Perf: 1428 Media: 1599.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Schembari Serafino ITA 1577 -204 0.24 1 1 1

2 B 5 2N Ristagno Calogero ITA 1693 -320 0.13 0 1 1

3 B 20 NC Verde Giuseppe ITA 1455 -82 0.39 0 1 1

4 N 10 2N Franceschino Luca ITA 1586 -213 0.23 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 6 2N Compagnone Michele ITA 1687 -314 0.14 1 2 3

1.13 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Schembari Serafino ITA 4 3.0 1628 1668 1577 1950 M 105733

12 2N Larocca Antonino ITA 5 1.0 1620 1380 1568 1940 M 105222

16 3N Gueli Giovanni ITA 4 0.5 1581 1259 1545 1968 M 152508

18 3N Bonfissuto Roberto ITA 4 0.0 1604 804 1464 1985 M 101456

20 NC Verde Giuseppe ITA 5 2.5 1652 1652 1455 1964 M 144154

23 2N Raffetti Giovanni ITA 3 1.0 1655 1530 1373 1959 M 103681
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